[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  06 декабря 2016 г.  №  4019

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению от 17.10.2013 № 3097

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению от 17.10.2013 № 3097      «О комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Лужского муниципального района» следующие изменения.

1.1. Исключить из состава комиссии заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Нину Алексеевну в качестве заместителя председателя комиссии.

1.2.
Исключить из состава комиссии заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину Светлану Викторовну в качестве члена комиссии.

1.3. Включить в состав комиссии заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину Светлану Викторовну в качестве заместителя председателя комиссии.

1.4. Включить в состав комиссии исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Голубева Алексея Викторовича в качестве члена комиссии.
          1.5. Читать должность члена комиссии Тумановой Елены Евгеньевны: «председатель комитета экономического развития и агропромышленного комплекса».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: члены комиссии – 11 экз., орг. отдел, прокуратура.